Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.12.2015
	№
	110-37-1275-15

	г.Саянск

	О внесении изменений в муниципальную  программу «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Саянск» на 2016 -2020 годы

В целях приведения муниципальной программы «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании «город Саянск» на 2016 - 2020 годы» в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 19 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Саянск» на 2016 -2020 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.10.2015 № 110-37-1063-15, опубликованную в газете «Саянские зори» от 05.11.2015 № 43, вкладыш «Официальная информация», страница 2, следующие изменения:
1.1. В главе 1 «Паспорт программы» в пункте 11 «Объем и источники финансирования муниципальной  Программы» цифру 336 665,50 заменить цифрой 344 665,5, цифру 295 715,50  заменить цифрой 303 715,5;
1.2. В главе 4 «Объем и источники финансирования муниципальной  Программы» цифру 336 665,50  заменить  цифрой 344 665,5.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление и Программу с приложениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский

Исп. М.П.Кузнецова
[bookmark: _GoBack]56722